34. [Del Papa al Rey para que de satisfaccion al Obispo de las
ofensas causadas par el Concejo para no incurrir en crimen.]

[Ho]norius Episcopus, servus servorum Dei, tali Regi salutem et apostoli-
cam benedictionem. Ex questione venerabilis fratris vestri talis Episcopi,
nuper recepimus quod de tali vestro Concilio exibere sibi iusticiam noluistis,
unum benigniter nos rogavit quod vobis monendo per litteras mandaremus ut
dare sibs satisfactionem idoneam faciatis . Cum igitur in fratrum nostrorum
lesionibus aggravemur, per apostolica scnpta vobis precipimus vos monentes
quatinus memorato Episcopo taliter satisfaciatis ne quod absit nostri offensam
et crimen incuratis.

35 . [De un Cabildo a su Obispo para que obligue a su matyor-
domo a restituir to que les quit6.]

[T]ali Episcopo, tale Capitulum salutem . Et errores repnmere subditorum .
Reverendo Pater ac Domino, vobis unanimiter conquerentes presenti cartula
reseramus quod cum talem clencum sub Vestre Paternitatis domino consti-
tutum maiorem domus, exponentes res nostras sibi penitus fe fecissemus
oportunitate temporis assueta, res nostras furtive capiens se ad talem locum,
ut nobis fuit relatum a pluribus, transportavit et sic detnmenta non modica
conmunitati nostre tamquam fallax et perfidus importavit . Cum igitur ad vos
spectet, ut ultionem de subditis <prebeatis> capiatis Vestre Paternitati una-
nimiter supplicamus quatinus memoratum non clericum set latronem facientes
nobis res[ti]tui res nostras taliter puniatis ut a facto consimili omnes nepha-
rios terreatis .

36. [Del Obispo de Zamora a los estudiantes de su diocests en
el Estudio de Palencia para que asistan a sus iglesias en las fiestas
de Navidad.]

Dei gratis Episcopus Zamorensis, universes scolaribus sue dioceses in Pa-
lentino Gignasio moram facientibus salutem . Et sue Pastoris mandatum minime
preterire . Cum istare Christi Nativitas videatur et tempus ipsius vaccationis
advenerit, ex comuni assensu nostri Capituli honestum decrevimus ut ad
honorandas nostras ecclesias in istanti Nativitate Domini vos omnes a studio
revocemus . Cum igitur vestras ecclesias in tam sollemni festivitate teneamini
visitare, vobis mandamus vos omnes in Domino commonentes quatinus ad
presens studio permisso veniatis Nativitatem Domini celebrare cum corde
humili et devoto .
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37. [De los alumnos de la didcesis de Zamora en el Estudio de
Palencia al Obispo de Zamora para que les permita permanecer en
el Ectudio durante la Navidad.]